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Adresatami oferty studiów podyplomowych
biologia sądowa są przede wszystkim osoby, które z racji posiadanego wykształcenia,
a także wykonywanego lub planowanego zawodu będą związane z kryminalistyką, organami
ścigania i wymiaru sprawiedliwości, a także absolwenci kierunków biologicznych lub
medycznych, którzy zechcą poszerzyć swoją wiedzę o zagadnienia dotyczące metod
stosowanych w laboratoriach kryminalistycznych.

Uzyskana wiedza będzie pomocna pracownikom laboratoriów kryminalistycznych oraz pracownikom
policji, prokuratur, sądów oraz adwokatów, którzy opierają się na wynikach pracy biegłych sądowych
z zakresu nauk biologicznych. Jest to niezwykle dynamicznie rozwijająca się dziedzina nauki.
Słuchacze będą mogli zapoznać się z aktualnym stanem wiedzy oraz możliwościami zastosowania
metod analiz biologicznych w postępowaniu dowodowym. Program zajęć umożliwi uczestnikom
studiów pogłębienie wiedzy teoretycznej i praktyczną na temat nowoczesnych technik analitycznych
oraz interpretacji wyników badań, które będą mogli wykorzystywać w swojej działalności zawodowej.

Zajęcia będą prowadzone przez pracowników Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu
Jagiellońskiego oraz Instytutu Ekspertyz Sądowych w Krakowie. Obie instytucję są renomowanymi
jednostkami, co gwarantuje wysoki poziom zajęć. Dużą zaletą tego kierunku jest fakt, że wielu
z wykładowców należy do grona biegłych sądowych, co umożliwi studentom zapoznanie się
z praktycznymi aspektami wykonywania i interpretacji ekspertyz w oparciu o materiał biologiczny
dla potrzeb wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania.

Termin składania dokumentów: 8-30 stycznia 2015 roku. Więcej informacji jest dostępnych na
stronie podyplomowe.uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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